
Dodatek 6. 10 k SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

DODATEK Č. 10 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-3526/2015/Šim 
6. smlouvy zhotovitele: 6746/MP 
ISPROFOND/ISPROFIN: 327 321 4901/521 372 0016

na zpracování přípravné dokumentace („PD“) včetně záměru projektu („ZP“)

stavby

„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)“

1.1. Objednatel:
ČI.1 - Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 186 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ................................ ................................................ .....................

....................................

.....................................................................................

b) ve věcech technických:. ....... .......... ........... . . ... ....................

....................................

c) úředně oprávněný zeměměř. inženýr: ............................................ ........................ .....................
..................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město 
IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 1418

zastoupený: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva
Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: .............................. .................................... .....................

..........................................................

.....................................................................................

Strana 1 (celkem 4)



Dodatek č. 10 k SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

b) ve věcech technických: .............. ........... ...... ......................................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ........................................ ...... .....................
......................................................

Bankovní spojení: ........................... ....... .......... ............................. ...... . . ........ ........................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
METROPROJEKT Praha a.s.
náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město 

(dále jen „zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření dodatku č. 10 je skutečnost, že Odbor výstavby 
Magistrátu města Kladna z kapacitních důvodů odložil úkony spojené v oznámení o zahájení územního řízení 
až do doby, kdy bude ukončeno územní řízení návazné stavby Modernizace trati Kladno (včetně) -  Kladno- 
Ostrovec (včetně). V dopise Vyst./3627/18/328/Čk Odbor výstavby sděluje, že územní řízení staveb Moderni
zace trati Praha -  Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo) a Modernizace trati Kladno (včetně) -  Kladno -  Ostrovec 
(včetně) na sebe navazují a tudíž je povede jedna osoba. Řízení nebudou vedena souběžně, ale postupně, 
jako první bude vedeno řízení stavby Modernizace trati Kladno (včetně) -  Kladno -  Ostrovec (včetně).

Zároveň dochází k aktualizaci kontaktních zaměstnanců ze strany Objednatele tak, jak je uvedeno v ČI. 1 -  
Smluvní strany tohoto dodatku č. 10.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 10 odst. 
10.1. smlouvy na úpravě smlouvy takto:

Článek 4. - Lhůty k provedení díla
Odstavec 4.2. se mění, jak níže uvedeno. Ruší se původní znění tohoto odstavce ve smyslu dodatku 
č.9:
4.2. Plnění v následujících etapách:

Harmonogram plnění:
Č á s t D íla T erm ín  p ln ě n í

(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

P o p is  č in n o s tí p ro v á d ě n ý c h  v  D ílč í e ta p ě P o d m ín k v  

d o k o n č e n í 

D ílč í e ta o v

Datum zahájení prací ihned po podpisu SOD ■ ■

1. Dílčí etapa 04.12.2015 Předložení rozpracování záměru projektu. Doplnění 
geotechnických průzkumů a základní geotechnická 
zpráva. Návrh a projednání základního technického 
řešení stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO 
a PS stavby, návrh provozní a dopravní technologie

Předávací protokol 
pro část díla

2. Dílčí etapa 31.03.2016 Přípravná dokumentace k projednání se složkami 
SŽDC, s.o. a ČD, a.s. Porovnání změn vzhledem 

k EIA ve sm yslu ZD. Záměr projektu ke schválení 
do Centrální komise MD. Zapracování připom ínek 

SŽDC, s. o. a ČD, a. s. k PD.

Předávací protokol 
pro část díla

3. Dílčí etapa 30.06.2016 Přípravná dokumentace se zapracováním rozšíření 
rozsahu zadání dle dodatku č. 3 k projednání se 
složkami SŽDC s. o. a ČD, a. s. Porovnání změn 

vzhledem k EIA ve sm yslu ZD.

Předávací protokol 
pro část díla

4.a. Dílčí etapa 31.12.2016 Čistopis přípravné dokumentace se zapracovanými 
připomínkami z projednání, změny v dokumentaci 
vyvolané připravovanou investicí ŘSD na přeložku 

siln ice 1/61 v úseku D6-D7

Předávací protokol 
pro část díla

Strana 2 (celkem 4)



Dodatek č. 10 k SOD na Přípravnou dokumentaci včetně záměru projektu
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  Kladno (mimo)"

4.b. Dílčí etapa 30.10.2017 Zapracování požadavků na prostupnost 
bezmotorové dopravy k projednání

Předávací protokol 
pro část díla

4.c. Dílčí etapa 5.12.2017 Čistopis přípravné dokumentace se zapracovanými 
připomínkam i z projednání, včetně prostupnosti 

bezmotorové dopravy a Předání všech dokladů pro 
územní řízení a podání žádosti o ÚR

Předávací protokol 
pro část díla

5.a. Dílčí etapa 30 dnů od písemné 
informace Objednatele o 
vypracování čistopisu 

aktualizace SP 
železničního spojení 

Prahy, letiště Ruzyně a 
Kladno v CKMD

Aktualizace záměru projektu v souladu s aktualizací 
Studie proveditelnosti, s čistopisem  přípravné 
dokumentace s aktuální dokladovou částí pro 

předání na CK MD

Předávací protokol 
pro část díla

5.b. Dílčí etapa do 30 dnů od předání 
připomínek zadavatelem

Čistopis Záměru projektu, včetně zapracovaných 
připomínek CK MD

Předávací protokol 
pro část díla

Ukončení díla 30. 06.2019 Nabytí PM vydaného rozhodnutí o umístění stavby, 
kom pletní přípravná dokumentace po ukončení 

územního řízení a schválení v rámci SŽDC.

Pravomocné územní 
rozhodnutí

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní přípravnou dokumentaci a zajistit veškeré podklady, 
nutné pro vydání územního rozhodnutí. Přípravná dokumentace bude zhotovena:

Počet vyhotovení:
Specifikováno v ZTP bod č. 5.1.2.

Součinnost zhotovitele bude ukončena schválením dokumentace objednatelem a nabytím právní mocí 
územního rozhodnutí, nejpozději do konce roku 2019, pokud nebude příslušným dodatkem ktéto 
smlouvě stanoveno jinak.

a nahrazuje dále uvedeným textem:

4.2. Plnění v následujících etapách:

Harmonogram plnění:
Č á s t D íla T erm ín  p ln ě n í

(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

P o p is  č in n o s tí o ro v á d ě n v c h  v  D ílč í e ta p ě P o d m ín k v  

d o k o n č e n í 

D ílč í e ta p v

Datum zahájení prací ihned po podpisu SOD - -

1. Dílčí etapa 04.12.2015 Předložení rozpracování záměru projektu. Doplnění 
geotechnických průzkumů a základní geotechnická 
zpráva. Návrh a projednání základního technického 
řešení stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO 
a PS stavby, návrh provozní a dopravní technolog ie

Předávací protokol 
pro část díla

2. Dílčí etapa 31.03.2016 Přípravná dokumentace k projednání se složkam i 
SŽDC, s.o. a ČD, a.s. Porovnání změn vzhledem 

k EIA ve smyslu ZD. Záměr projektu ke schválení 
do Centrální komise MD. Zapracování připom ínek 

SŽDC, s. o. a ČD, a. s. k PD.

Předávací protokol 
pro část díla

3. Dílčí etapa 30.06.2016 Přípravná dokumentace se zapracováním rozšíření 
rozsahu zadání dle dodatku č. 3 k projednání se 
složkami SŽDC s. o. a ČD, a. s. Porovnání změn 

vzhledem k EIA ve sm yslu ZD.

Předávací protokol 
pro část díla

4.a. Dílčí etapa 31.12.2016 Čistopis přípravné dokumentace se zapracovanými 
připomínkam i z projednání, změny v dokumentaci 
vyvolané připravovanou investicí ŘSD na přeložku 

siln ice 1/61 v úseku D6-D7

Předávací protokol 
pro část díla

4.b. Dílčí etapa 30.10.2017 Zapracování požadavků na prostupnost 
bezmotorové dopravy k projednání

Předávací protokol 
pro část díla

Strana 3 (celkem 4)



Dodatek č. 10 k SOD na Přípravnou dokúmeWačiyčpiha záměru
„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) -  kladnost

4.c. D ílč í e tapa 5.12.2017 Čistopis přípravné dokumentace se zapracovanými 
připomínkami z projednání, včetně prostupnosti 

bezmotorové dopravy a Předání všech dokladů pro 
územní řízení a podání žádosti o ÚR

Předávací protokol 
pro část díla

5.a. Dílčí etapa 30 dnů od písemné 
informace Objednatele o 
vypracování čistopisu 

aktualizace SP 
železničního spojení 

Prahy, letiště Ruzyně a 
Kladno v CK MD 

(předpoklad 31.3.2019)

Aktualizace záměru projektu v souladu s aktualizací 
Studie proveditelnosti, s čistopisem  přípravné 
dokumentace s aktuální dokladovou částí pro 

předání naC K  MD

Předávací protokol 
pro část díla

5.b. Dílčí etapa do 30 dnů od předání 
připomínek zadavatelem

Čistopis Záměru projektu, včetně zapracovaných 
připomínek CK MD

Předávací protokol 
pro část díla

Ukončení díla 31.12.2019 Nabytí PM vydaného rozhodnutí o umístění stavby, 
kom pletní přípravná dokumentace po ukončení 

územního řízení a schválení v rámci SŽDC.

Pravomocné územní 
rozhodnutí

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní přípravnou dokumentaci a zajistit veškeré podklady, 
nutné pro vydání územního rozhodnutí. Přípravná dokumentace bude zhotovena:

Počet vyhotovení:
Specifikováno v ZTP bod č. 5.1.2.

Součinnost zhotovitele bude ukončena schválením dokumentace objednatelem a nabytím právní moci 
územního rozhodnutí, nejpozději do konce roku 2020, pokud nebude příslušným dodatkem ktéto 
smlouvě stanoveno jinak.

Ostatní ustanovení této smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 10 zůstávají v platnosti.
Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřej
nění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve
řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)".

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude objednatelem zveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajem
ství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, ani za důvěr
né informace a souhlasí s jejich zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek.

Tento dodatek č. 10 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 1 vyhotovení 
zhotovitel.

V Praze dne q 2 - 07“  2019 V Praze dne 6. 6. 2019

Za objednatel^ -  x Za zhotovitele: METROPROJEKT Praha a.s.

Ing. )řé :
řqd

Stavební

r Hofhánzl
itel j  . 

sprána západ

Ing. David Krása
předseda představenstva

.- in g . Vladiínír Seidl
místopředseda představenstva

Strana 4 (celkem 4)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 332041

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e3f34cdd-80d1-4080-8037-249c36cec539

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2019 09:32:01


		2019-07-10T07:32:04+0000




